

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Malerfirmaet Buades ApS

Bodenhoffs Plads 7, 2. 99, 1430 København K

CVR-nr. 43 39 01 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Anette Wenkens Buades  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Buades ApS Bodenhoffs Plads 7, 2. 99 1430 København K
	CVR-nr.: 43 39 01 04
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Wenkens Buades
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 535 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, som kan påvirke årets resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>534.663</b>	<b>411.804</b>
1 Personaleomkostninger	-356.692	-424.367
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.851	-8.852
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.120</b>	<b>-21.415</b>
2 Andre finansielle indtægter	257	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.013	-6.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.364</b>	<b>-27.622</b>
3 Skat af årets resultat	-37.416	4.775
<b>Årets resultat</b>	<b>127.948</b>	<b>-22.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.948</b>	<b>-22.847</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.851
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.851
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.851</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.662	133.971
Udsudte skatteaktiver	0	4.152
Andre tilgodehavender	46.622	139.866
Periodeafgrænsningsposter	14.436	5.754
Tilgodehavender i alt	168.720	283.743
Likvide beholdninger	927.105	597.302
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.095.825</b>	<b>881.045</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.095.825</b>	<b>889.896</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	816.096	688.148
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>856.096</b>	<b>728.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	33.264	0
	Anden gæld	206.465	161.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.729	161.748
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>239.729</b>	<b>161.748</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.095.825</b>	<b>889.896</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	688.148	728.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.948	127.948
	<b>40.000</b>	<b>816.096</b>	<b>856.096</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	277.929	325.639
Pensioner	73.273	93.332
Andre omkostninger til social sikring	5.490	5.396
	<u>356.692</u>	<u>424.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	196	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61	0
	<u>257</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.264	0
Årets regulering af udskudt skat	4.152	-4.775
	<u>37.416</u>	<u>-4.775</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Buades Wenkens

### Direktion

På vegne af: Malerfirmaet Buades ApS

Serienummer: 237c98f3-12ec-41d1-b497-eb98ce2dfb8e

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-04-26 09:05:44 UTC



## Ulrik Dyreby Kock

### Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 540acb02-e7d9-467b-9ac0-8ed5da53e146

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-26 10:49:02 UTC



## Anette Buades Wenkens

### Dirigent

På vegne af: Malerfirmaet Buades ApS

Serienummer: 237c98f3-12ec-41d1-b497-eb98ce2dfb8e

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-04-26 12:00:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: JUOUO-LGZT1-SPO64-BY74P-HWU0-G13Y1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**